
Uchwała Nr 7/29/24 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli  

związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kolnie 

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 1 września 2024 r. upoważnia się Panią Ewelinę Przytułę Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie do składania w imieniu powiatu kolneńskiego 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych związanych z: 

1) bieżącym kierowaniem jednostką i jej funkcjonowaniem oraz administrowaniem  

mieniem, w jakie została wyposażona,  

2) wykonywaniem zadań statutowych jednostki i przeprowadzaniem postępowań o 

udzielenie zamówień publicznych w ramach tych zadań, 

3) dysponowaniem środkami budżetowymi w ramach wydatków określonych w planie 

finansowym jednostki na dany rok, z zastrzeżeniem § 4. 

  

§ 2. 

Oświadczenia woli, o których mowa w § 1. mogą być składane przez Panią Ewelinę Przytułę     

jednoosobowo, z zachowaniem odpowiednio wymogów formalnoprawnych z tym 

związanych. 

§ 3. 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas pełnienia funkcji dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie. 

  

§ 4. 

Do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem przez jednostkę zadań z 

wykorzystaniem środków pochodzących z funduszy unijnych i z dotacji celowych z budżetu 

państwa wymagane jest odrębne upoważnienie Zarządu, wyrażone w formie uchwały. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

 

                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                                 Tadeusz Klama  

 

Członkowie zarządu:                                                                                           

       

1. Tomasz Chojnowski  

2. Zbigniew Rogowski    

3.  Marcin Zieliński 


